
Pronájem kancelářských prostor v centru Pardubic

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Pardubice

109 Kč/m2/měsíc Druh: kancelářské prostory Město: Pardubice
Typ: pronájem Ulice: Masarykovo náměstí

Popis nemovitosti:
Hledáte kanceláře v centru Pardubic? Nabízím pronájem kancelářských prostor v ulici Masarykovo náměstí, která navazuje na
centrum města.  Ve 3. NP nabízím velkou otevřenou kancelář s plochu o celkové výměře 321,58 m2, která navazuje na
společnou chodbu s výtahem, schodištěm a kuchyňku s jídelnou, dámské a pánské toalety. Kanceláře jsou vybaveny
moderním nábytkem a vybavením, jako jsou stoly, židle, skříně a police. Prostory jsou klimatizované a mají přístup k rychlému
internetu. K dispozici je také společná recepce, kde můžete přivítat svou návštěvu.  Ke kanceláři nabízíme parkovací stání
před budovou, nechybí ani dostatek prostor pro kola.  Objekt se nachází v blízkosti restaurací, obchodů a kaváren. Dopravní
spojení je také vynikající, v blízkosti jsou zastávky MHD, autobusu a vlakového nádraží.  Cena nájemného je 109,- Kč za 1 m2
měsíčně + služby a energie. Jedno parkovací stání si můžete pronajmout za 500,- Kč měsíčně. Požadujeme provizi realitní
kanceláře ve výši nájemného. Uvedené ceny jsou bez DPH.  Pronájem je k dispozici ihned. Pro více informací mě neváhejte
kontaktovat. Certifikovaný realitní makléř Michal Parák

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 3484
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 4 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Future Parák Michal
U Koruny 1742/16, Hradec Králové, 500 04 tel. +420722900734, michal.parak@re-max.cz
tel. , +420 739 486 404, future@re-max.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 366324

strana 1


